
 
KOMENDA POWIATOWA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
w Strzelcach Krajeńskich 

 
PT.2370.2.2023 

 

Strzelce Krajeńskie, dnia 05 lipca 2023 r. 

  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zakup samochodu operacyjno 
- prewencyjnego wyposażonego w bezzałogowy statek powietrzny z osprzętem. 

 
 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty na zakup 
samochodu operacyjno - prewencyjnego wyposażonego w bezzałogowy statek powietrzny  
z osprzętem. 
 
Oferta wybrana:  

ZG GEZET Sp. z o. o.  

ul. Kasprzaka 1, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków 
Zamówienia. Złożona przez niego oferta jest ważna w świetle ustawy Pzp i uzyskała 
najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, tym samym 
jest ofertą najkorzystniejszą. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Do dnia składania ofert, tj. 05 lipca 2023 r. godz. 10:00, do Zamawiającego wpłynęła 
jedna oferta. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Streszczenie oceny i porównania przedstawia poniższa tabela: 
 

 
 

 
 

 
 
 

Nr 
oferty 

 
 

 
Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

KRYTERIA OCENY OFERT  

 
CENA 

OKRES 
GWARANCJI 

MECHANICZNEJ 

OKRES 
GWARANCJI 

NA 
JEDNOSTKĘ 
NAPĘDOWĄ 

 
 

RAZEM 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW  

1.  ZG GEZET Sp. z o. o.  

ul. Kasprzaka 1, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

 
60,00 

 
30,00 

 
10,00 

 
100,00 

KOMENDANT POWIATOWY 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

      
/-/ 

st. bryg. mgr inż. Tomasz Górniak 
 

Podpisano elektronicznie 
 
 


		2023-07-05T12:16:22+0000
	Tomasz Górniak




